



**ZONGULDAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**18-22 KASIM 2019 ARA TATİL ETKİNLİK PROGRAMI**

	ULU CAMİİMİZİ GEZİYOR VE TANIYORUZ	Öğrencilerimizde dini ve manevi değerleri artırmak, tarihini öğrenmek ve sahip çıkmak amacıyla Devrek merkezde yer alan Ulu Camiyi gezerek caminin tarihi hakkında bilgi sahibi olur.				X	Okul Müdürlüğü	İlçe Müftülüğü	19/11/2019 10:00 12:00
	ARKADAŞIMIN ÇAYINI İÇMEYE GİDİYORUM	Öğrencilerimizde Arkadaşlık ve akrabalık bağlarını güçlendirme, gelenek ve göreneklerimize dikkat çekme, aile kavramının önemini vurgulamak için akraba ve arkadaş evi ziyareti yapılması		X	X		Okul Müdürlüğü	Veliler	22/11/2019 1 Saat
	DEVREK BELEDİYESİ İTFAİYE AMİRLİĞİ ZİYARETİ	Başımıza gelebilecek doğal afetler ve diğer olumsuz durumlarda alınacak tedbirleri kavramak üzere ilçemizde bulunan Devrek İtfaiyesi ve Bünyesinde bulunan AFAD Ekiplerinin çalışma ortamı yerinde ziyaret edilecektir.		X			Okul Müdürlüğü	Devrek Belediyesi	19/11/2019 1 Saat
SAĞLIK, DOĞA VE ÇEVRE	ÇEVRE BİLİNCİ VE DOĞA EĞİTİMİ	Hızla gelişen teknoloji, artan insan sayısı doğal kaynakların tüketim hızını artırmıştır. Öğrenciler ile doğal çevrenin önemi ve sürdürülebilir bir doğal çevre için neler yapılması gerektiği ile ilgili olarak beyin fırtınası etkinliği yapılır.				X	Okul Müdürlüğü	Devrek Meslek Yüksek Okulu	21/11/2019 1 Saat
	GELECEĞİME BİR FIDAN DİKİYORUM	Ağaç ve Orman sevgisini aşlamak, çevremizdeki doğal hayatın insanlar üzerindeki etkilerini kavratmak ve çevre bilincini aşlamak amacıyla fidan dikim etkinliği yapılacaktır.		X	X	X	Okul Müdürlüğü	Orman İşletme Müdürlüğü	21/11/2019 1 Saat
	EVİMDE SAKSIMI YETİŞTİRİYORUM	Saksı Bitkilerini tanıma ve bakımının nasıl olacağını öğrenme, saksı bitkilerinin nasıl yetiştirildiğini kavramak ve öğrencilerimize Doğa ve çevre sevgisi aşlamak amacıyla saksı bitkisi dikimi yapılacaktır.	X				Okul Müdürlüğü	İlçe Tarım Müdürlüğü	21/11/2019 1 Saat
	SAĞLIKLI YAŞIYORUM	Öğrencilerin sağlıklı bir yaşam için yapması gerekenler, temel hijyen kuralları ve sağlıklı bir yaşam için beslenme şekillerini kavratmak için sunumlar yapılacaktır.				X	Okul Müdürlüğü	Toplum Sağlığı Merk.Md.	22/11/2019 1 Saat
	YEŞİLAYI TANIYALIM	Öğrencilerimize bağımlılık yapan kötü alışkanlıkların insan sağlığına ve çevreye olan olumsuz etkilerini kavratmak için bilgilendirme eğitimi düzenlenecektir.			X		Temel Eğitim Şube Müdürlüğü	Toplum Sağlığı Merkezi Md.	21/11/2019 1 Saat
	MADDE KULLANIMINA HAYIR	Artan madde bağımlılığın önüne geçmek ve zararlarını				X	Okul	İlçe	19/11/

**ZONGULDAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**18-22 KASIM 2019 ARA TATİL ETKİNLİK PROGRAMI**

		kavratmak için Madde bağımlılığının önlenmesi ile ilgili sunum ve kısa film gösterimi yapılacaktır. Bağımlılık ve ihmal konusunda öğrenciler bilgilendirilecektir.					Müdürlükleri	Emniyet Müdürlüğü	2019 1 Saat
	VÜCUDUMU TANIYORUM	İnsan Vücudunun ve anatomisinin tanımak, vücut sağlığını korumamızın yaşantımız üzerindeki olumlu etkilerini tanımaya yardımcı olmak amacıyla iskelet modellerinin incelenmesi ve sunumların izlenmesi				X	Okul Müdürlükleri	Toplum Sağlığı Merkezi Md.	18/11/2019 1 Saat
	TEKNOLOJİYİ ETKİN KULLANIYORUM	Teknolojinin verimli ve faydalı kullanılmasıyla günlük hayatımızdaki yeri ve önemini kavratmak, Eğitim ve öğretimde teknolojinin önemini anlatmak için seminer düzenlenmesi				X	Okul Müdürlükleri	Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri	20/11/2019 1 Saat
<b>BİLGİ VE TEKNOLOJİ</b>	Bilgi ve iletişim teknolojileri (ICT) okur-yazarlığı eğitimi								
	KODLUYORUM	Kodlamayla ilgili temel bilgi ve becerilerini geliştirmek, geleceğin teknolojilerini tanımak, öğrencilerin seviyelerine uygun kodlama becerilerini geliştirmek amacıyla kodlama atölyelerinde kodlama çalışmaları yapılması		X	X		Temel Eğitim Şube Müdürlüğü	Mesleki Eğitim Merkezi Müdürlüğü	22/11/2019 1 Saat
	BİLGİSAYARDA DOKÜMANIMI HAZIRLIYORUM	Öğrencilerimizin Wordde yazı yazma ve kaydetme becerilerini geliştirmek amacıyla ofis programlarından olan WORD alanında eğitim verilmesi		X		X	Okul Müdürlüğü	Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri	20/11/2019 1 Saat
	E-POSTA GÖNDEREBİLİYORUM	Günümüz teknolojilerinden azami şekilde faydalanmayı ve kullanmayı kavratmak amacıyla e-posta gönderebilme ve okuyabilmek için eğitim verilmesi				X	Okul Müdürlükleri	Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri	19/11/2019 1 saat
	ETKİLİ İLETİŞİM	Öğrencilerimizin arkadaşları, ailesi ve çevresiyle etkili iletişim kurmalarını sağlamak amacıyla rehber öğretmenler vasıtasıyla sunumlar yapılacaktır.			X		Okul Müdürlükleri	Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri	22/11/2019 1 saat
<b>İLETİŞİM</b>	DİKSİYONUMU DÜZELTİYORUM	Öğrencilerimizin konuşma ve ifade becerilerini geliştirmek ve düzeltmek amacıyla Halk Eğitim Merkezi kanalıyla diksiyon kursu düzenlenecektir.				X	Okul Müdürlükleri	Halk Eğitim	20/11/2019

**ZONGULDAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**18-22 KASIM 2019 ARA TATİL ETKİNLİK PROGRAMI**

							eri	Merkezi Müdürlükleri	1 saat
ÖFKE KONTROLÜ VE KRİZ YÖNETİMİ	Öğrencilerin kriz durumlarını yönetmeleri ve kriz sonucu ortaya çıkan anlaşmazlıkları daha iyi değerlendirmelerini sağlayarak öfke kontrolü becerisini kazanmalarına ön ayak teşkil etmektir. Eğitimler, liselerde sabah saatlerinde iletişim konusunda eğitimli kişilerce yapılacaktır.					X	Okul Müdürlükleri	Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri	20/11/2019 1 saat
SOSYAL MEDYAYI ETKİLİ VE GÜVENLİ KULLANMA EĞİTİMİ	Yeni medyanın açtığı yeni alanların kitle iletişimini ve gündelik hayatımızı nasıl etkilediğini ele alarak; içinde yaşadığımız dönemde ortaya çıkışına şahit olduğumuz sosyal medyanın, toplumun farklı katmanları tarafından nasıl algılandığını anlamak, nasıl kullanıldığını tahlil etmek bilincini öğrencilerimize aşılacak amacı ile bilişim teknolojileri öğretmenleri tarafından eğitim verilecektir.					X	Okul Müdürlükleri	Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri	20/11/2019 1 saat
NEZAKET KURALLARINI ÖĞRENİYORUM	Görgü ve nezaket kuralları hakkında farkındalık oluşturma, gelenek ve göreneklerimiz hakkında bilgi sahibi olabilmelerini sağlamak amacıyla sunum yapılacaktır.		X	X			Okul Müdürlüğü	Veliler	
HİKAYE DİNLIYORUM	dinleme becerileri artırmak , dinlediğini anlatabilme ve cevap verebilme konusunda öğrencilerin desteklemek amacıyla hikaye dinleme etkinliği düzenlenecektir.	X					Temel Eğitim Şubesi	İlçe Halk Kütüphanesi	22/11/2019 1 Saat
KÜTÜPHANEMİZİ TANIYALIM	kitap okumanın önemini kavramak ve kişiler üzerindeki etkilerini kavratmak amacıyla ilçe halk kütüphanesine ziyaret düzenlenecektir.				X		Okul Müdürlükleri	İlçe Halk Kütüphanesi	22/11/2019 1 Saat
ÂİLEMLE KİTAP OKUYORUM	KİTAP OKUMA ve dinleme konusunda uyulması gereken kuralları kavratmak için öğrenciler ve velileri ile birlikte İlçe Halk Kütüphanesinde kitap okuma etkinliği düzenlenecektir.		X	X		X	Okul Müdürlükleri	İlçe Halk Kütüphanesi	22/11/2019 1 Saat
FİLM İZLIYORUM	Öğrencilerde hayatta karşılaşılan zor durumlar ile ilgili					X	Okul	Halk	21/11/

**ZONGULDAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**18-22 KASIM 2019 ARA TATİL ETKİNLİK PROGRAMI**

		farkındalık oluşturmak, öğrencilere mücadele ruhu kazandırmak amacıyla filmler izlettirilecektir. (Cennetin Çocukları filmi izletilerek )					Müdürlüğü	Eğitim Merkezi Müd	2019 1 Saat
SANATSAL FAALİYETLER	RESİM TEKNİKLERİ VE UYGULAMALARI	Resim yaparken farklı çalışma teknikleri ve yöntemleri kullanmasını kavratmak amacıyla çeşitli teknikler kullanarak resim çalışmaları yapılacaktır.			X		Okul Müdürlüğü	Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri	22/11/2019 1 Saat
	GELENEKSEL ÇOCUK OYUNLARIMIZ	Öğrencilerin Fiziksel ve zihinsel gelişimlerine katkıda bulunmak, toplumsal uyum becerilerini geliştirmek, kültürümüzü tanımlarını sağlamak, geçmiş kuşaklarla bağ kurmalarını sağlamak amacıyla geleneksel çocuk oyunları yarışmaları yapılacaktır.		X	X	X	Okul Müdürlükleri	Gençlik Spor Müdürlüğü	19/11/2019 1 Saat
SPORTİF FAALİYETLER	Bir spor dalının kurallarını ve nasıl oynanacağını araştırma, edindiği bilgilere göre bu sporu yapma								
	OYUNUMU ANLATIYORUM	Çocukların yönlendirme özelliklerini ortaya çıkarma, aklındaki oyunu oynatabilme, liderlik etme, düzgün cümle kurabilme ve ifde yeteneklerini geliştirmek amacıyla bildiği bir oyunu arkadaşlarına anlatacaklardır.	X				Okul Müdürlükleri	Gençlik Spor Müdürlüğü	19/11/2019 1 Saat
	TÜRK BÜYÜKLERİMİZİ TANİYALIM	Geçmiş hakkında farkındalık oluşturma, Türk kültürünü tanımlarını sağlama, vatandaşlık bilincini geliştirme, kimlik gelişimlerini destekleme ve atalarımızın Türk milleti için yaptıklarını kavrayabilme amacıyla her gurupla bir Türk Büyüğünü tanıma etkinliği yapılacaktır.		X	X	X	Okul Müdürlüğü	Devrek Kaymakamlığı	21/11/2019 1 Saat
ARAŞTIRMA VE GÖZLEM	TOHUMUMU ÇİMLENDİRİYORUM	Bitkilerin büyüme ve gelişimini gözlemlemek, konu hakkında fikir sahibi olmak, ekolojik dengenin nasıl sağlandığını kavratmak amacıyla evde tohum çimlenmesi çalışmaları yapılacaktır.	X				Okul Müdürlükleri	Veliler	21/11/2019 1 saat
	AKIL VE ZEKA OYUNLARI YARIŞMLARI	Çocukların Görsel hafızalarını güçlendirmek ve dikkatlerini geliştirmek ve stratejik düşünme becerilerini geliştirmeye katkı sağlamak amacıyla satranç ve akıl oyunları yarışmaları yapılacaktır.	X			X	Okul Müdürlükleri	Veliler	22/11/2019 1 Saat
	SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİNİ ARAŞTIRMA	Topluma karşı bilinç geliştirme, topluma karşı görev ve sorumluluklarımızı yerine getirmenin önemine dikkat çekmek amacıyla okul yakınında bulunan kamu kuruluşları bahçelerinde ve parklarda farkındalık ve temizlik çalışmaları yapılacaktır.		X	X		Okul Müdürlüğü	Devrek Belediyesi	20/11/2019 1 Saat
SOSYAL SORUMLULUK	BASİT TAMİRAT EĞİTİMİ	Öğrencilerin el becerilerini geliştirmek, kendine güvenini artırmak amacıyla okullarda bulunan öğretmen masası, öğrenci sırası, kapı kolu vs. tamiratları yapılacaktır.				X	Okul Müdürlüğü	Mesleki Eğitim Merkezi	20/11/2019 1 Saat
	Maket (uçak, gemi, ev vb.) yapımı	El becerilerini geliştirme, yeni şeyler keşfetmelerini sağlama, yeni ürün ortaya koyma becerilerini geliştirmek amacıyla ailelerle birlikte maket uçak ve gemi yapılacaktır.		X	X		Okul Müdürlükleri	Mesleki Eğitim	20/11/2019

**ZONGULDAK İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ**  
**18-22 KASIM 2019 ARA TATİL ETKİNLİK PROGRAMI**

								eri	Merkezi	1 Saat
<b>EL SANATLARI</b>	Origami ve kirigami çalışmaları	El becerileri ve küçük kas gelişimini desteklemek, beyin kas koordinasyonunu sağlamak amacıyla Halk Eğitim Merkezi desteği ile origami ve kirigami çalışmaları yapılacaktır.	X				X	Okul Müdürlüğü	Halk Eğitim Merkezi Md.	20/11/2019 1 Saat
<b>BİLİM</b>	ÇILGIN DENEYLER	Öğrencilerde merak uyandırmak, ilginç olaylar ve deneyler hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak amacıyla sıvıların basıncı, optik deneyler vb. yapılacaktır.		X	X		X	Okul Müdürlüğü	Mesleki Eğitim Merkezi	20/11/2019 1 Saat
	ELEŞTİREL DÜŞÜNEBİLİYORUM	öğrencilerin kendilerini ifade etme ve eleştirel düşünme becerilerini geliştirmelerine katkı sağlamak amacıyla guruplar arası beyin fırtınası çalışmaları yapılacaktır				X		Okul Müdürlüğü	Mesleki Eğitim Merkezi	20/11/2019 1 Saat
	AİLEMLE HAYVANLARI BESLİYORUM	Çevresindeki canlıları tanımak hayvanlara karşı olumlu davranışlar geliştirebilmek, Hayvanları tanımak ve hayvan sevgisini aşımak amacıyla Devrek Belediyesine ait hayvan barınağında veliler ile birlikte hayvanları besleme etkinliği yapılacaktır.	X				X	Okul Müdürlüğü	Devrek Belediyesi	19/11/2019 1 saat
<b>KARIYER PLANLAMA</b>	MESLEKLERİ TANIYORUM	Çevresindeki meslekler ile ilgili bilgi sahibi olmak, bu meslekleri icra edenleri yaptığı işleri tanımak ve meslek seçimine yardımcı olmak amacıyla makine mühendisi, veteriner, diş hekimi vb. Meslek erbablarını ziyaret ederek tanınmaları sağlanacaktır.					X	Okul Müdürlüğü	Mesleki Eğitim Merkezi	21/11/2019
<b>AİLE GÜNÜ</b>	ANNE BABAYI İŞ YERİNDE ZİYARET	Aile kavramının önemini vurgulamak, ailesinin çalıştığı yeri görmek ne işle meşgul olduğunu öğrenme, ailenin geçiminin nasıl sağladığını sorumluluklarının ne olduğunu yerinde görmek amacıyla aile çalışanları iş yerinde ziyaret edilecektir.	X				X	Okul Müdürlüğü	Veliler	19/11/2019 1 Saat